
Český střelecký svaz 
 

Sportovně střelecký klub Poruba, Skalka č.0368 

 
PROPOZICE 

 

„GRAND PRIX PORUBA“ 
2015 

 
LP, SP, RP, SM a LM 60, SM a LM 3 X 20 

 

 

  
 

 
 
 
 

P R O P O Z I C E 
 

„ Grand Prix Poruba 2015 „ 
 

Soutěž: více kolová zařazená do kalendáře ČSS 
Pořadatel: SSK Poruba, Skalka č. 0368 
Datum konání: 1.kolo 18.4.2015 - SM,LM 60,3x20 
 1.kolo 19.4.2015 - LP,SP,RP 
 2.kolo 16.5.2015 - SM,LM 60,3x20 
 2.kolo 17.5.2015 - LP,SP,RP (ČPTM 1.kolo) 
 3.kolo 6.6.2015 - SM,LM 60,3x20 
 3.kolo 7.6.2015 - LP,SP,RP (ČPTM 2.kolo) 
 4.kolo 5.9.2015 - SM,LM 60,3x20 
 4.kolo 6.9.2015 - LP,SP 
 
Místo konání: střelnice Poruba – Skalka, Vřesinská 211 
Ředitel soutěže: starosta MO Ostrava - Poruba 
Tajemník soutěže: Vyhlídal Tomáš 
Hospodář soutěže: Vyhlídal Jiří 
HR:  Sýkora Petr rozhodčí 1.třídy  
PHK:  Květoslav Tomeček rozhodčí 1. třídy 
RPČ:  Hejna Radim, Vyhlídalová Hana, Martina Fialová  
Sbor rozhodčích: deleguje pořadatel 
Prezentace: 7:15 – 10:00 po oba dny 
Program: 8:15 - zahájení soutěže pistolové disciplíny 
 8:30 - zahájení 1. směny LP 60 střeliště A 
 8:30 - zahájení 1.směny RP střeliště B 
 11:30 - zahájení 1.směny SP 30+30 stř. A 

po skončení LP 60 
Další směny dle rozpisu prezentace 

 8:15 - zahájení soutěže puškové disciplíny 
 8:30 - zahájení první směny SM,LM 60 
 Další směny dle rozpisu prezentace 
 + ČPTM  (LP 60, RP 2x30) 

 
Kategorie: muži, junioři, ženy, juniorky, dky , dci 
Tech.zabezpečení: pořadatel 
Startovné: 100 kč  za disciplínu splatné při prezentaci 
Odměny: první tři závodníci v každé kategorii obdrží 
 věcné odměny. 



Pořadí umístění v jednotlivých disciplínách 
je dáno součtem tří nejlepších výsledků ze 
čtyř kol dle jednotlivých disciplín 

Hodnocení: dle PSS - ISSF 
Protesty: do 10 minut po zveřejnění výsledkové 

listiny písemně s vkladem 500 kč k rukám 
HR 

Vybavení střelnice: střílí se 2 střelnicích  s kapacitou 20 a 8 
stavů. Při soutěži pistolových disciplín, 
puškové na 20 stavech střelnice je 
filcovými podložkami pro střelce a stativy 
na dalekohledy.  

Podmínky účasti: přihlášky předběžné Vyhlídal Jiří 
 vyhlidaljiri@seznam.cz +420 605 904 262 

střelci ČSS a AVZO s platnou známkou na 
rok 2015. 

Vyhlášení výsledků: vyhodnocení při 4. kole soutěže 
Tech.ustanovení: závodnicí startují na vlastní náklady nebo 

na náklady vysílající organizace . Pořadatel 
je pojištěn pojistkou ČSS č.52 – 00047140 
u Kooperativa a.s. 

Zdrav.zabezpečení: FN Ostrava - Poruba 
Občerstvení: plno hodnotné v areálu střelnice 
 

 ředitel soutěže tajemník soutěže 
 starosta MO Ostrava Vyhlídal Tomáš 
 
 

SRDEČNĚ VÁS ZVEME K ÚČASTI 
 
Popis cesty:  z tramvajové smyčky na ulici Vřesinská pokračovat tramvají č.5 

vystoupit na zastávce koupaliště, dát se vlevo po cestě přes 
zahrádkářskou osadu přejít hlavní cestu a pokračovat kolem 
parkoviště po cestě  směrem k lesu. 

 

 

 
 

 

Uvedená soutěž nahrazuje několik let pořádanou soutěž Ostravský 
pohár. 

 
Grand Prix Poruby je více kolová soutěž pořádáná pod záštitou 

starosty MO 
 

Ostrava - Poruba 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:vyhlidaljiri@seznam.cz

